REQUERIMENTO N° 157/2025

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 20 de outubro de 2025.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br

$

Requeiro na forma regimental, depois de ouvido o plenário e
este aprovado, que seja enviado oficio e cópia deste Requerimento a Exma.
Prefeita Municipal a Sra. Ena Vilma Pereira de Souza Negromonte as
seguintes solicitações:

Atesto o Recebimento Prot^ Nfl ^.9 9
Em 22 de de 5^
Câmara Municipal de Glória - BA

Elizabete Go^de'Oliveira
Assistentècégislativo

Mat.: 074

Essas reformas visam criar um local que promova o
bem-estar social, ofereça opções de lazer e recreação para a população,
melhorando a qualidade de vida e a conexão com a natureza.

• Reforma da Praça Eduardo Campos;
• Reforma da Praça em frente a Padaria na Rua

Santiago, no Bairro Santo Antônio.

\ MARIA SÃO PEDRO LEITE BRAZ
- Vereadora-

VOTOS CONTRA 7—
mesadac.m.c- '

http://www.gloria.ba.leg.br
mailto:atendimento@camaradegloria.ba.gov.br